






Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

07 758 828,51 0,00 113 824,28 872 652,79 100

01 143 195,00 0,00 21 479,20 164 673,87 19

02 135 906,00 0,00 20 385,95 156 292,28 18

03 -64 938,00 0,00 -9 740,65 -74 678,33 -9

04 7 887,00 0,00 1 183,01 9 069,71 1

05 -36 211,00 0,00 -5 431,60 -41 642,27 -5

06 62 928,00 0,00 9 439,16 72 366,90 8

07 138 436,30 0,00 20 765,45 159 201,75 18

08 -196 851,00 0,00 -29 527,66 -226 378,74 -26

09 69 279,00 0,00 10 391,90 79 671,20 9

10 -46 947,00 0,00 -7 042,01 -53 988,72 -6

11 279 906,24 0,00 41 985,94 321 892,18 37

12 -144 489,56 0,00 -21 673,43 -166 162,99 -19

13 13 600,00 0,00 2 040,00 15 640,00 2

14 11 159,50 0,00 1 673,93 12 833,43 1

15 -1 134,00 0,00 -170,10 -1 304,10 0

16 17 869,32 0,00 2 680,40 20 549,72 2

17 -3 617,33 0,00 -542,60 -4 159,93 0

18 -71 487,17 0,00 -10 723,08 -82 210,25 -9

19 53 254,53 0,00 7 988,18 61 242,71 7

20 33 739,91 0,00 5 060,99 38 800,90 4

21 -15 891,11 0,00 -2 383,67 -18 274,78 -2

22 9 356,35 0,00 1 403,45 10 759,80 1

23 -8 139,70 0,00 -1 220,96 -9 360,66 -1

24 45 570,50 0,00 6 835,58 52 406,08 6

25 14 625,06 0,00 2 193,76 16 818,82 2

26 606,88 0,00 91,03 697,91 0

27 119 392,75 0,00 17 908,91 137 301,66 16

28 47 628,60 0,00 7 144,29 54 772,89 6

Dopočty- zateplení římsy na 
stáv.objektu
Odpočty- zateplení římsy na 
stáv.objektu
Otlučení fasády,oprava zvětralého 
zdiva

Sanační omítky - změna

Sanační omítky - odpočty

Vícepráce

Vícepráce č.1

Vícepráce č.2

Méněpráce 

Vícepráce - klimatizace

Méněpráce - klimatizace

Střecha nad vstupem-folie dopočet

Střecha nad vstupem-odpočet

Střecha - odpočet střešních 
oken,klemp.prvků

Příčky SDK 2x opláštěné

Odpočet příčky

Změna skladeb podlah

Odpočty ve skladbě podlah

Nátěr vikýřů

Elektroinstalace-zatrubkování 
státního a domácího 
Storno poplatek za vrácení oken 
Velux

Elektroinstalace-změna zásuvkové 
sestavy kanceláři ve 3.np
Vícepráce-zazdívky,opravy omítek 
,omítky průvlaků a stropu
Venkovní dešťová kanalizace- 
vícepráce

Střecha-dopočet klemp.prvků

Změna dimenze dešťové 
kanalizace,potrubí pro odvod 
Odpočet potrubí pro dešťovou 
kanalizaci

Dopočet ÚT m.č.3.06

Odpočet topení m.č.3.06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 52



29 -13 749,19 0,00 -2 062,38 -15 811,57 -2

30 49 202,43 0,00 7 380,36 56 582,79 6

31 80 221,47 0,00 12 033,22 92 254,69 11

32 26 001,63 0,00 3 900,24 29 901,87 3

33 2 517,27 0,00 377,59 2 894,86 0

759 828,51 0,00 113 974,43 872 653,94 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 585,57 0

2 HSV 1 382,65 0

3 HSV 147 483,97 19

4 HSV 5 915,96 1

5 HSV 36 424,70 5

6 HSV 88 938,37 12

61 HSV -148 213,94 -20

61 HSV 137 053,99 18

62 HSV -9 803,79 -1

63 HSV -46 741,66 -6

64 HSV 13 032,00 2

8 HSV 854,00 0

9 HSV 5 414,03 1

95 HSV 8 629,20 1

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Méněpráce - odpočet  soklové lišty

Vícepráce- dlažba z 
kamene,nopovaná folie

Práce požadované investorem

SDK

Elektroinstalace-propojení 
dat.kabelem O2 ve sklepě s 

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 52



96 HSV 112 049,90 15

97 HSV 4 249,12 1

99 HSV 16 128,79 2

711 PSV 9 467,44 1

712 PSV 12 214,59 2

713 PSV 11 232,41 1

721 PSV 70 122,96 9

725 PSV 3 377,88 0

733 PSV 1 783,20 0

734 PSV -602,30 0

735 PSV 35,75 0

762 PSV 84 024,91 11

764 PSV 30 700,03 4

765 PSV -162,23 0

766 PSV -31 322,49 -4

767 PSV 6 325,00 1

771 PSV 6 760,02 1

775 PSV 141 919,67 19

776 PSV -77 269,98 -10

781 PSV 24 544,11 3

783 PSV -12 406,18 -2

Povlakové krytiny

Nátěry

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Rozvod potrubí

Armatury

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 52



M21 MON 48 694,65 6

M24 MON 10 025,50 1

D96 PSU 43 981,48 6

Cena celkem 758 828,51 100

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 52



S: 2019-03

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 589,34
1 340236212 Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 

použitím suché maltové směsi
kus 5,00000 193,50 967,50

3.np-komínová dvířka : 5 5,00000

2 340237212 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 2,00000 271,00 542,00

2.06+2.07 : 1+1 2,00000

3 340238212 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 
použitím suché maltové směsi

m2 1,68300 980,00 1 649,34

3.05 : 0,66*1,05 0,69300

2.08 : 1,65*0,6 0,99000

4 340239211 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm m2 3,75000 449,79 1 686,71

3.04 : 0,8*2+1*2,15 3,75000

5 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s 
použitím suché maltové směsi

m2 3,75300 1 264,00 4 743,79

zmenšení otvoru pro dveře: : 
2.06 : 2,07*0,15*2 0,62100

2.07 : 2,07*0,15*2 0,62100

2.10 : 2,1*0,15*2 0,63000

2.11 : 2,07*0,15*2 0,62100

3.01 : 2,1*0,15*2 0,63000

3.06 : 2,1*0,15*2 0,63000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 623,27
6 612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 5,00000 120,50 602,50

3.np zazdění komín.dvířek : 5 5,00000

7 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 5,13600 312,00 1 602,43

3.04- zazděné otvory : 0,8*2+1*2,15 3,75000

3.05-zazděný otvor : 0,66*1,05*2 1,38600

8 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 3,60000 618,34 2 226,02

zárubně 1.pp : 1,6*0,25*(7+2) 3,60000

9 622315154 Zateplovací systém PROFI, ostění, EPS F tl. 40 mm 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 0,81000 1 472,00 1 192,32

snížení nadpraží otvoru pro dveře : 
2.06 : 0,9*0,15 0,13500

2.07 : 0,9*0,15 0,13500

2.10 : 0,9*0,15 0,13500

2.11 : 0,9*0,15 0,13500

3.01 : 0,9*0,15 0,13500

3.06 : 0,9*0,15 0,13500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 010,16
10 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 2,76117 3 305,00 9 125,67

1.pp : 

m.č.017 : 
(4,75*2,85+0,5*1,06+0,15*1,6+0,15*1,5)*(0,1+0,09)

2,76118

11 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 0,05756 35 730,00 2 056,62

0.15 : 14,53*3,301/1000*1,2 0,05756

12 631571003 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 1,45300 1 258,00 1 827,87

0.15 : 0,1*14,53 1,45300

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.1

Stránka 6 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.1

Díl: 64 Výplně otvorů 13 032,00
13 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně  70 x 197 x 11 cm
kus 2,00000 1 765,00 3 530,00

1.PP : 2 2,00000

14 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm

kus 2,00000 1 784,00 3 568,00

1.pp : 2 2,00000

15 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  90x197x11 cm

kus 3,00000 1 978,00 5 934,00

1.pp : 3 3,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 414,03
16 9-01 Zakrytí podlah materiál ve specifikaci m2 22,61500 39,30 888,77

110-112 : (3,6*3,85+3,6*3,95+3,5*4,9)/2 22,61500

17 60725031 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 10 mm m2 22,61500 162,50 3 674,94

18 69366198 Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 22,61500 37,60 850,32

110-112 : (3,6*3,85+3,6*3,95+3,5*4,9)/2 22,61500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 383,06
19 962031132 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4,48750 66,83 299,90

2.11 : 1,05*2,75+1*1,6 4,48750

20 962051115 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm m2 22,57100 242,00 5 462,18

2.10 : 1,5*2,1+2,1*3+2,95*2,1+1*3 18,64500

0,52*(1,6+0,7) 1,19600

2.06 : 0,65*2,1 1,36500

2.07 : 0,65*2,1 1,36500

21 965081712 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

m2 0,16000 85,90 13,74

0.12 : 0,2*0,2*4 0,16000

22 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,06910 340,50 1 385,53

1.pp : 

m.č.017 : (4,75*2,85+0,5*1,06+0,15*1,6+0,15*1,5)*0,28 4,06910

23 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,46000 138,00 63,48

2.11 po vybourání příček : 3*0,1+1,6*0,1 0,46000

24 967031741 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm m2 1,60000 241,50 386,40

3.04 zvětšení otvoru pro dveře : 0,2*2*2 0,80000

dveře z 2.02 do 2.03 : 0,2*2*2 0,80000

25 967031742 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm m2 2,52000 241,50 608,58

2.06+2.07za objkladem na středové zdi : 1,2*1,05*2 2,52000

26 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 12,15 24,30

2.11 : 1 1,00000

z 2.02 do 2.01 : 1 1,00000

27 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,60000 173,63 625,07

2.11 : 0,9*2 1,80000

z 2.02 do 2.01 : 0,9*2 1,80000

28 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 11,40000 173,63 1 979,38

1.pp : 0,7*2*2 2,80000

0,8*2*2 3,20000

0,9*2*3 5,40000

Stránka 7 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.1

29 968072244 Vybourání kovových rámů  pl. 1 m2 m2 0,69300 410,50 284,48

3.05 : 0,66*1,05 0,69300

30 970251100 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 7,50000 634,00 4 755,00

odřezání stropu v m.č.2.06+2.07 : 2*(0,65*2+2,45) 7,50000

31 973031812 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 8,30000 83,60 693,88

3.04 : 2*2+2,15*2 8,30000

32 973031813 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 2,10000 136,00 285,60

3.05 : 1,05*2 2,10000

33 976072221 Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus 5,00000 37,90 189,50

3.np : 5 5,00000

34 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,32000 247,00 326,04

0.12 - o podlahy a okolo dveří : 8*0,25*0,33*2 1,32000

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 572,74
35 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 9,10000 173,63 1 580,03

1.pp : 

pro překlady : 1,3*7 9,10000

36 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 20,35500 63,23 1 287,05

3.04 zvětšení otvoru pro dveře : 0,9*0,2 0,18000

0.17 : (0,95+1,1+3,35)*1,45+1,6*0,55*2+7,3*1,45 20,17500

37 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 33,55650 80,63 2 705,66

1.pp : 

017 : 1,5*(4,83*2+2,85*2)-0,3*1,5 22,59000

015-VV : -9,78 -9,78000

skutečnost : 1,35*(1,8+3,95+0,15*2+1,55+2,8+1,35) 15,86250

2.np : 

206 : 1,85*1,32 2,44200

207 : 1,85*1,32 2,44200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 758,80
38 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 12,61858 218,63 2 758,80

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 376,98
39 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 14,53000 24,57 357,00

0.17 : 14,53 14,53000

40 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 
včetně dod. těžk. asf. pásu

m2 14,53000 271,35 3 942,72

0.17 : 14,53 14,53000

41 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,08602 898,20 77,26

Díl: 713 Izolace tepelné 5 011,82
42 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 14,53000 35,20 511,46

0.17 : 14,53 14,53000

43 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 14,53000 39,90 579,75

44 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 1,52565 2 550,00 3 890,41

14,53*0,1*1,05 1,52565

45 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,03066 985,00 30,20

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 315,56
46 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 139,20 139,20

0.12 : 1 1,00000

47 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 638,00 638,00

Stránka 8 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy objektu Na Návrší 3, Znojmo

Vícepráce

Vícepráce č.1

0.12 : 1 1,00000

48 725220832 Demontáž van litinových volných soubor 1,00000 151,00 151,00

2.10 : 1 1,00000

49 725240811 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 207,60 207,60

1.18 : 1 1,00000

50 725240812 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 114,80 114,80

1.18 : 1 1,00000

51 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 64,96 64,96

1.18 : 1 1,00000

1.np : 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 928,46
52 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 14,53250 90,80 1 319,55

1.pp : 

m.č.017 : 4,75*2,85+0,5*1,06+0,15*1,6+0,15*1,5 14,53250

53 762526811 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 14,53250 41,90 608,91

1.pp : 

m.č.017 : 4,75*2,85+0,5*1,06+0,15*1,6+0,15*1,5 14,53250

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 32 910,16
54 766112820 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 3,55500 52,20 185,57

2.10 : 0,9*(2,1+1,85) 3,55500

55 766825821 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových kus 4,00000 200,00 800,00

2.06+2.07 : 1+1 2,00000

2.11 : 1+1 2,00000

56 611601202.R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm kus 3,00000 1 837,50 5 512,50

1.PP : 2 2,00000

4L : 1 1,00000

57 611601203.R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm kus 7,00000 1 827,00 12 789,00

3L : 3 3,00000

2P : 4 4,00000

58 611601204 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm 16 
dekorů

kus 3,00000 2 470,00 7 410,00

1.PP : 3 3,00000

59 61160622.R Dveře vnitřní CPL KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm sklo: 
kůra-čiré

kus 2,00000 2 940,00 5 880,00

1.PP : 2 2,00000

60 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,29900 1 114,00 333,09

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 398,00
61 771541921 Oprava podlah hutných glazovaných, 20x20 cm kus 4,00000 99,50 398,00

1.pp 0.12 : 4 4,00000

Díl: 781 Obklady keramické 2 328,00
62 781441906 Oprava obkladů z hutných glazovaných 300x200 kus 16,00000 145,50 2 328,00

1.pp 0.12 : 8+8 16,00000

Díl: 783 Nátěry 1 153,15
63 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 4,99200 231,00 1 153,15

nové zárubně 1.pp : 
(0,7+1,97*2)*(0,1+0,05)*2 1,39200

(0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*2 1,42200

Stránka 9 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.1

(0,9+1,97*2)*(0,1+0,05)*3 2,17800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 389,14
64 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 18,30651 184,31 3 374,07

65 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 18,30651 422,06 7 726,45

66 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,30651 143,00 2 617,83

67 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 164,75860 10,22 1 683,83

68 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,30651 198,32 3 630,55

69 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 18,30651 22,10 404,57

70 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 18,30651 100,00 1 830,65

71 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,30651 6,62 121,19

Stránka 10 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 708,75
1 281601112 Injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm m 0,75000 945,00 708,75

u schodiště přístavby : 0,75 0,75000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 570,15
2 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC dopočet m3 6,14662 3 749,70 23 047,98

1.pp : 

0.09 : 0,3*(1,6*0,15)*2 0,14400

0.10 : 0,3*1,6*0,15 0,07200

0.05 : 0,44*0,22*0,55 0,05324

0.17 : 0,44*1,15*1,1 0,55660

1.np : 

1.10 : 0,44*(0,35*2,15+0,48*2,15) 0,78518

1.11 : 0,44*(0,96*2,15+1,2*2,25) 2,09616

1.12 : 0,44*0,66*2,25 0,65340

1.18 : 0,44*(1,63*0,4+0,3*1,24+0,87*1,37) 0,97500

1.07 : 0,44*(0,86*2,15+2,9*2,25) 3,68456

1.06 : 0,44*(0,65*2,95) 0,84370

2.np : 

2.06 : 0,44*(1,75*2,28+0,8*2,15+1,63*2,15) 4,05438

2.08+2.09 : 0,44*(0,2*1,1+0,15*0,85) 0,15290

2.10 : 0,44*(1,75*2,15) 1,65550

odpočet ve smluvním rozpočtu : -(9,14+0,44) -9,58000

3 317121251 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně 
dodávky RZP 3/10 179 x 14 x 14 cm

kus 2,00000 659,00 1 318,00

dveře do m.č.2.05 : 2 2,00000

4 317121047 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm kus 3,00000 438,48 1 315,44

2.np : 3 3,00000

5 317147505 Překlad nosný z pórobetonu PORFIX 100x250x2400 mm kus 1,00000 1 319,00 1 319,00

2.np : 1 1,00000

6 317167217 Překlad keramobet., nosný 23,8/7/275 cm kus 5,00000 1 326,75 6 633,75

1.08 : 5 5,00000

7 317998113 Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm m 1,80000 101,00 181,80

dveře do m.č.2.05 : 1,8 1,80000

8 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,13860 4 950,30 686,11

1.np : 

překlad : 1,1*0,45*0,16 0,07920

1.13 : 1,1*0,45*0,12 0,05940

9 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 
dodávky profilu I č.10

t 0,02162 32 340,00 699,19

m.č.2.06 : 2,4*8,34/1000*1,08 0,02162

10 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu I č.20

t 0,28862 26 430,60 7 628,40

m.č.2.05 : 2,1*26,2/1000*1,08 0,05942

m.č.2.06 : 2*2,4*26,2/1000*1,08 0,13582

m.č.1.08 : 3*1,1*26,2/1000*1,08 0,09338

11 317944311 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I č.12

t 0,03956 30 850,00 1 220,43

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.2

Stránka 11 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.2

m.č.1.13 : 3*1,1*11,1/1000*1,08 0,03956

12 331231116 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10 m3 0,27450 4 615,35 1 266,91

1.08 : 0,3*0,3*3,05 0,27450

13 340239212 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 21,55900 657,72 14 179,79

1.10 : 0,85*0,3*2+2,1*0,85 2,29500

1.11 : 0,8*0,37+2,1*0,85 2,08100

1.14 : 1,68*0,85 1,42800

1.18 : 1,3*0,85+0,65*0,85 1,65750

1.07 : 2,8*0,85 2,38000

2.06 : 1,9*0,85+1,6*0,85 2,97500

2.02 : 1,55*0,85 1,31750

2.08+2.09 : 1,65*0,7 1,15500

2.10 : 1,65*0,85 1,40250

2.05 : (0,1*3,05+1,6*0,85) 1,66500

m.č.0.09 : 0,9*2 1,80000

2.11 : 1,65*0,85 1,40250

14 342256353 Příčka z tvárnic porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450 m2 14,76000 419,78 6 195,95

m.č.2.11 : 4,92*3 14,76000

15 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 0,61600 689,04 424,45

1.08 : 1,1*0,16*2 0,35200

1.13 : 1,1*0,12*2 0,26400

16 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 0,45750 990,06 452,95

otvor do m.č.2.05 : 0,15*3,05 0,45750

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 915,96
17 274362121 Svary výztuže, křížené pruty, D do 12 mm kus 78,00000 51,60 4 024,80

stropy : 78 78,00000

18 413941123 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 
včetně dodávky profilu I č. 20

t 0,06225 30 380,00 1 891,16

strop nad 1.NP : 

26,2*1,7/1000*1,08 0,04810

m.č.1.092 ks traverza místo délky 4,55 je délka 4,8 : 
(26,2*0,25*2)/1000*1,08

0,01415

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 13 255,41
19 602011102 Postřik cementový , ručně m2 40,41700 43,00 1 737,93

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 25,65700 25,65700

m.č.2.11 : 4,92*3 14,76000

20 602011112 Omítka jádrová , ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 40,41700 220,00 8 891,74

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 25,65700 25,65700

m.č.2.11 : 4,92*3 14,76000

21 602011141 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 25,65700 102,34 2 625,74

dveře do m.č.2.05 : 1,6*1*2+1,6*0,45+(0,15*2+0,44)*3,05 6,17700

pilíř 1.08 : 0,15*2*3,05 0,91500

m.č.0.17 : 
m.č.1.15 : 1*2,1*2 4,20000

m.č.0.09 : 0,9*2,1*2 3,78000

m.č.1.17 : 7,3*1,45 10,58500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 22 960,76

Stránka 12 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy objektu Na Návrší 3, Znojmo

Vícepráce

Vícepráce č.2

22 612425921 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 27,42500 430,00 11 792,75

stávající špalety měněných oken : 
1.np : 0,5*(1,85*11+0,95*4+2,1*4) 16,27500

2.np : 0,5*(1,85*10+0,95*4) 11,15000

23 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 17,71600 618,34 10 954,51

chybí v rozpočtu SoD : 
1.np : 

1ks okno1.np poz.č.10 : 0,58*(1,5+1,85*2) 3,01600

dopočet délky ostění poz.č.11 z v.1,75 na v.2,1 : 
0,5*4*0,25

0,50000

2.np : 

nadpraží a ostění m.č.2.07 poz.13 2x : 
0,5*(2*2+1,5+1,5*2+1,85*8)

11,65000

m.č.2.01+2.11 poz.č.10 2x : 
nadpraží a ostění  m.č.2.08+2.09 poz.č.08 : 
0,5*(0,65+0,95*2)*2

2,55000

24 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 6,10000 35,00 213,50

m.č.1.08 : 3,05*2 6,10000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 811,16
25 622319522 Zateplovací systém l, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou 

s výztužnou tkaninou
m2 1,62000 1 118,00 1 811,16

nadpraží rohových oken : 0,18*2,25*4 1,62000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 839,11
26 968083022 Vybourání plastových plných dveří pl.nad 2 m2 m2 8,23500 154,50 1 272,31

1.np : 1,45*2,7 3,91500

2.np : 1,6*2,7 4,32000

27 970251100 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 5,00000 634,00 3 170,00

m.č.2.06 : 2,5*2 5,00000

28 970251150 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 5,00000 935,00 4 675,00

m.č.2.06 : 2,5*2 5,00000

29 971033331 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC kus 2,00000 79,30 158,60

dveře do m.č.2.05 kapy pro překlady : 2 2,00000

30 971042231 Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 34,00000 126,00 4 284,00

1.NP : 

pro osazení stropních nosníků : 13 13,00000

2.np : 

pro osazení stropních nosníků : 21 21,00000

31 973031812 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 6,00000 83,60 501,60

m.č.2.11 : 3*2 6,00000

32 973031813 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 6,10000 136,00 829,60

1.08 : 3,05*2 6,10000

33 976074131 Vybourání kotevních želez zeď cihelná MC kus 4,00000 137,00 548,00

m.č.1.12 : 4 4,00000

34 900      Vybourání dřevěných truhlíků pro žaluzie h 8,00000 300,00 2 400,00

2*4 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 398,86
35 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 24,69404 218,63 5 398,86

Stránka 13 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce č.2

Díl: 783 Nátěry 535,30
36 783221900 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný m2 5,50720 97,20 535,30

I20 : (0,2*2+0,09*4)*(2,1+1,7+2,4*2+0,25*2+1,1*3) 9,42400

 I16 : -(0,16*2+0,074*4)*(2,6*3) -4,80480

I10 : 2,4*0,37 0,88800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 910,87
37 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,77959 184,31 143,69

38 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 0,77959 422,06 329,03

39 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,77959 143,00 111,48

40 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,01633 10,22 71,71

41 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,77959 198,32 154,61

42 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,77959 22,10 17,23

43 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,77959 100,00 77,96

44 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,77959 6,62 5,16

Stránka 14 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 761,15
1 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 

dodávky profilu I č.16
t -0,30158 27 361,50 -8 251,68

2.np : 

překlady : -17,9*(2,6*3*2)/1000*1,08 -0,30158

2 342256355 Příčka z tvárnic porobet. tl.150 mm hlad. P2-500 m2 -0,91500 556,80 -509,47

1.08 : -0,3*3,05 -0,91500

Díl: 97 Prorážení otvorů -1 323,62
3 971033231 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus -34,00000 38,93 -1 323,62

1.NP : 

pro osazení stropních nosníků : -13 -13,00000

2.np : 

pro osazení stropních nosníků : -21 -21,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -36 409,64
4 61165401 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 70x197 typ. vzor Sapeli 

Swing

kus -1,00000 4 515,00 -4 515,00

4 : -1 -1,00000

5 61165402 Dveře vnitřní lamino CPL plné  1kř. 80x197 typ. vzor 
Sapeli Swing

kus -7,00000 4 515,00 -31 605,00

2 : -4 -4,00000

3 : -3 -3,00000

6 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t -0,26000 1 114,00 -289,64

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -2 930,80
7 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 -43,10000 68,00 -2 930,80

 m.č.1.10,1.11 a 1.12 : -(14,9+14,3+13,9) -43,10000

Díl: 783 Nátěry -14 094,63
8 783602823 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 -40,19000 77,70 -3 122,76

stávající dveře + zárubně : 
Začátek provozního součtu
  1.pp : 0,7*2*2*2+(0,15+0,1*2)*(0,8+2*2)*2 8,96000

  0,8*2*2*2+(0,15+0,1*2)*(0,9+2*2)*2 9,83000

  0,9*2*2*4+(0,15+0,1*2)*(1+2*2)*4 21,40000

Konec provozního součtu
-40,19 -40,19000

9 783622940 Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm m2 -40,19000 273,00 -10 971,87

stávající dveře + zárubně : -40,19 -40,19000

1.pp : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 417,84
10 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -1,21350 184,31 -223,66

11 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t -1,21350 422,06 -512,17

12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,21350 143,00 -173,53

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -10,92150 10,22 -111,62

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -1,21350 198,32 -240,66

15 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,21350 22,10 -26,82

16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -1,21350 100,00 -121,35

17 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -1,21350 6,62 -8,03

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Méněpráce 

Stránka 15 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 886,70
1 621412212 Nátěr podhledů vnějších silikátový BASF m2 38,10000 207,00 7 886,70

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Dopočty- zateplení římsy na stáv.objektu

Stránka 16 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -36 108,13
1 622311330 Zatepl.systém , fasáda, EPS F plus tl. 60 mm s omítkou 

silikon

m2 -38,10000 947,72 -36 108,13

římsa : -(0,6+0,15)*(10,2*2+15,2*2) -38,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -102,54
2 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,46901 218,63 -102,54

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Odpočty- zateplení římsy na stáv.objektu

Stránka 17 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 247,51
1 311351101 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení 

bednicí materiál prkna
m2 2,55000 786,00 2 004,30

0,6*1,25+0,8*1,8+0,45*0,8 2,55000

2 311351102 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 2,55000 224,00 571,20

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,55000 2,55000

3 311361921 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,01090 35 080,00 382,37

(0,55*1,2+0,75*1,75+0,4*0,75)*4,44*1,08/1000 0,01090

4 936457111 Zálivka dutin betonem objemu do 0,01 m3 m3 0,22725 5 675,00 1 289,64

otvory po zvětralém zdivu : 0,55*1,2*0,1 0,06600

0,75*1,75*0,1 0,13125

0,4*0,75*0,1 0,03000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 16 749,97
5 622323041 Penetrace podkladu HC-4 m2 305,09960 54,90 16 749,97

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 664,85
6 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 8,60000 104,00 894,40

zvětralé cihly : 8,6 8,60000

7 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 305,09960 64,80 19 770,45

JZ : 10*7,75+2,8*7,4 98,22000

odpočet okna a zazdívky : -
(1,45*1,9+0,7*1,9+0,8*1,9+2,35*1,9*2+2,1*1,9*4)

-30,49500

JZ - pouze 50% plochy : (5*1,6)/2 4,00000

JV : 5,45*5,4+2,48*4,75+13,75*0,7 50,83500

odpočet okna a zazdívky : -(2,1*1,9+1,5*1,25+1,05*0,65) -6,54750

JV - pouze 1/2 plochy : (8,1*2,2)/2 8,91000

SV : 8,9*3,7+1,4*7,75+7,6*4,75+3,45*5,4 98,51000

odpočet okna a zazdívky : -
(2,1*1,9+1,5*2,1*2+1,5*1,9*2+0,75*1,9)

-17,41500

-1,5*1,25+0,75*0,9+0,5*0,9 -0,75000

SZ : 2,48*4,75+11,45*7,75+2,8*7,4 121,23750

odpočet okna a zazdívky : -
(1,5*1,9*3+0,75*1,9+0,65*0,95*4+2,358*1,9*2)

-21,40540

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 173,07
8 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,79163 218,63 173,07

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 092,34
9 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 18,05248 184,31 3 327,25

10 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 18,05248 422,06 7 619,23

11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,05248 143,00 2 581,50

12 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 162,47229 10,22 1 660,47

13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,05248 198,32 3 580,17

14 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 18,05248 22,10 398,96

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 18,05248 100,00 1 805,25

16 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,05248 6,62 119,51

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Otlučení fasády,oprava zvětralého zdiva

Stránka 18 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 69 175,83
1 602016113 Omítka stěn jádrová, ručně tloušťka vrstvy 25 mm m2 189,00500 366,00 69 175,83

178,42+7,3*1,45 189,00500

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 67 198,99
2 602011102 Postřik cementový , ručně typ. vzor  Cemix m2 189,00500 43,00 8 127,22

3 602011121 Omítka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy 25 mm m2 69,70000 570,00 39 729,00

4 602011141 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 189,00500 102,34 19 342,77

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 061,48
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 9,42910 218,63 2 061,48

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Sanační omítky - změna

Stránka 19 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -194 367,33
1 602011105 Postřik maltou sanační WTA, ručně m2 -177,97000 66,31 -11 801,19

2 602011121 Omítka jádrová sanační , ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 -247,67000 650,00 -160 985,50

-247,67 -247,67000

3 602011151 Štuk na stěnách sanační , ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm m2 -177,97000 121,26 -21 580,64

69,7-247,67 -177,97000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 483,75
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -11,36052 218,63 -2 483,75

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Sanační omítky - odpočty

Stránka 20 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 68 768,17
1 342261213 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm
m2 46,06960 1 314,00 60 535,45

1.np-příčka mezi chodbou a pokoji : (1,34+5,87+3,9)*3,05 33,88550

-0,88*2,02*3 -5,33280

otvor z 1.10 do 1.11 : 0,88*2,68 2,35840

2.np : 4,97*3,05 15,15850

2 347015215 Předstěna SDK,tl.77,5 mm,ocel. kce CW,2x  12,5mm m2 8,37510 983,00 8 232,72

2.11 : 1*3+3*1,32+(2,65*1,068)/2 8,37510

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 511,13
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,33787 218,63 511,13

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Příčky SDK 2x opláštěné

Stránka 21 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 655,63
1 317121047 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm kus -3,00000 438,48 -1 315,44

2 342256353 Příčka z tvárnic porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450 m2 -43,69000 419,78 -18 340,19

1.np : 

110-112 : -(3,1*(3,85+3,95+1,3+1,8)) -33,79000

(0,8*2*3) 4,80000

2.np : 

207 : -3*4,9 -14,70000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -26 639,54
3 602011141 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 -87,38000 102,34 -8 942,47

-43,69*2 -87,38000

4 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 -87,38000 202,53 -17 697,07

příčky porobeton : -87,38 -87,38000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -651,54
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -2,98010 218,63 -651,54

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Odpočet příčky

Stránka 22 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 915,55
1 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 1,02300 2 850,00 2 915,55

m.č.3.04 : 34,1*0,03 1,02300

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 590,00
2 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 132,00000 307,50 40 590,00

m..0.14,0.17,1.07,1.08,1.14,2.03,2.05,3.03 : 

14,4+15+31,6+3,8+11,7+50,5+5

132,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 93,94
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,42966 218,63 93,94

Díl: 713 Izolace tepelné 4 853,04
4 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky m2 121,60000 39,90 4 851,84

m.č.1.13,2.06,2.07,2.11 : 15,4+19,7+19,7+14,6 69,40000

3.04+3.06 : 34,1+18,1 52,20000

5 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00122 985,00 1,20

Díl: 762 Konstrukce tesařské 77 310,42
6 762512125 Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. m2 113,40000 265,00 30 051,00

1.13+2.06+2.07+2.11 : 69,4 69,40000

3.04+3.06 : 7+37 44,00000

7 60725036 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 12 mm m2 227,64000 198,30 45 141,01

138,8*1,05 145,74000

14*1,05 14,70000

64*1,05 67,20000

8 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,50242 1 410,00 2 118,41

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 362,02
9 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. 

lepidla a spár.hm.
m 9,10000 115,20 1 048,32

0.14 : 9,1 9,10000

10 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 9,10000 83,88 763,31

11 771575111 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30cm vč. lepidla a 
spár.hm.

m2 3,99400 450,00 1 797,30

0.14 : 2,12*0,95+0,9*2,2 3,99400

12 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 9,10000 48,42 440,62

13 59764210 Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm typ vzor Taurus 
Granit - slinutá dlažba

m2 10,00000 220,00 2 200,00

14 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,21848 514,80 112,47

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 147 781,27
15 775413123 Podlahové lišty připevněné vruty, DB 10/1,5 cm m 52,50000 133,50 7 008,75

1.10,1.11,1.12 : 50*1,05 52,50000

16 775524902 Doplnění podlah vlys.přibíj. do 1 m2 - bez vlysů kus 3,00000 570,00 1 710,00

17 775541400 Položení podlah lamelových se zámkovým spojem m2 121,60000 263,50 32 041,60

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 121,60000 121,60000

18 775542022 Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy m2 121,60000 54,30 6 602,88

m.č.1.13,2.06,2.07,2.11 : 69,4 69,40000

m.č.3.04+3.06 : 34,1+18,1 52,20000

19 775599130 Tmelení parket - 50%plochy m2 21,55000 225,50 4 859,53

50% plochy : 43,1*0,5 21,55000

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Změna skladeb podlah

Stránka 23 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Změna skladeb podlah

20 775599144 Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení m2 43,10000 496,50 21 399,15

21 775591900 Oprava podlah, broušení vlysů, parket m2 43,10000 216,00 9 309,60

m.č.1.10,1.11,1.12 : 14,9+14,3+13,9 43,10000

22 611936861 Lišta soklová 18x50 dýha Pedross lak Standard 2 dl. 2,5 
m

m 125,00000 105,50 13 187,50

m.č.1.13,2.06,2.07,2.11,3.04,3.06 : 78+30+17 125,00000

23 775-01 Podlaha laminátová EGGER 132,00000 373,75 49 335,00

m.č.1.13,2.06,2.07,2.11,3.04,3.06 : 75+37+20 132,00000

24 998775202 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 1 454,54010 1,60 2 327,26

Stránka 24 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -62 667,37
1 631343891 Penetrace hloubková  0,20 l/m2 m2 -157,00600 70,64 -11 090,90

stávající podlahy - pod nivalač. vyrovn. : 
1.np : 

stávající podlahy - pod nivalač. vyrovn. : 
1.np : 

-(14,9+14,3+13,9+11,7) -54,80000

2.np : -(19,7+19,7+14,6) -54,00000

3.np : -(34,1+18,1) -52,20000

0.14 : 2,12*0,95+0,9*2,2 3,99400

2 632415106 Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm, vyrovnávací (typ. 
vzor Morfico MFC Level 320 )

m2 -157,00600 328,50 -51 576,47

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -157,00600 -157,00600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -362,48
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -1,65798 218,63 -362,48

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -2 930,80
4 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 -43,10000 68,00 -2 930,80

1.np : -(14,9+14,3+13,9) -43,10000

Díl: 776 Podlahy povlakové -77 269,98
5 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t -0,36346 504,00 -183,18

6 776520010 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina typ. 
vzor Novoflor extra tl. 2,0 mm

m2 -161,00000 478,80 -77 086,80

stávající podlahy - pod nivalač. vyrovn. : 
1.np : 

stávající podlahy - pod nivalač. vyrovn. : 
1.np : 

-(14,9+14,3+13,9+11,7) -54,80000

2.np : -(19,7+19,7+14,6) -54,00000

3.np : -(34,1+18,1) -52,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 258,93
7 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -1,07750 184,31 -198,59

8 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t -1,07750 422,06 -454,77

9 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,07750 143,00 -154,08

10 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -9,69750 10,22 -99,11

11 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -1,07750 198,32 -213,69

12 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,07750 22,10 -23,81

13 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -1,07750 100,00 -107,75

14 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -1,07750 6,62 -7,13

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Odpočty ve skladbě podlah

Stránka 25 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 600,00
1 62-01 Nátěr vikýřů - práce ks    4,00000 2 520,00 10 080,00

2 62-02 Barva pro vikýře kus 4,00000 430,00 1 720,00

3 62-03 Zakrývání hod   6,00000 300,00 1 800,00

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Nátěr vikýřů

Stránka 26 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 11 159,50
1 24-101 Potrubí klimatizace - předizolované 6+12mm m 11,00000 514,50 5 659,50

dopočet : 11 11,00000

2 900RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 h 22,00000 250,00 5 500,00

dopočet : 22 22,00000

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce - klimatizace

Stránka 27 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -1 134,00
1 24-100 Konzola vnější jednotky klimatizace - na stěnu dod.+mont. kus -1,00000 1 134,00 -1 134,00

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Méněpráce - klimatizace

Stránka 28 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 12 214,59
1 712372111 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace 

do 250 mm, PVC fólie tl. 1,5 mm
m2 7,00000 485,00 3 395,00

2 712378002 Atiková okapnice RŠ 200 mm m 8,00000 220,00 1 760,00

3 712378004 Závětrná lišta  RŠ 250 mm m 5,00000 242,00 1 210,00

4 712378005 Stěnová lišta vyhnutá  RŠ 70 mm m 8,00000 144,00 1 152,00

5 712378007 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm m 8,00000 140,00 1 120,00

6 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie

m2 7,00000 62,30 436,10

7 900      Odříznutí stáv.izolace,očištění,demontáž podkl.desek h 9,00000 300,00 2 700,00

8 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 117,73100 3,75 441,49

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 654,73
9 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm
m2 10,12000 539,00 5 454,68

13*0,4 5,20000

(3,15+5,55+3,6)*0,4 4,92000

10 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,14188 1 410,00 200,05

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Střecha nad vstupem-folie dopočet

Stránka 29 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské -3 617,33
1 764323920 Oprava oplech. okapů Pz, živič. krytina, rš 250 mm m -7,90000 265,50 -2 097,45

rozšíření stáv.okapnice kvůli zateplení -střecha nad 
hlavním vstupem : -7,9

-7,90000

2 764391920 Oprava závětrné lišty Pz, rš 330 mm, do 30° m -5,00000 292,00 -1 460,00

rozšíření stáv. lišty kvůli zateplení -střecha nad hlavním 
vstupem : -2,5*2

-5,00000

3 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,03096 1 934,00 -59,88

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Střecha nad vstupem-odpočet

Stránka 30 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské -868,70
1 762341912 Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 2 m2 m2 -2,24000 70,56 -158,05

- : -0,8*1,4*2 -2,24000

2 762341922 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 2 m2 m2 -2,24000 316,80 -709,63

stáv. střecha v místě střešních oken : -0,8*1,4*2 -2,24000

3 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -0,00072 1 410,00 -1,02

Díl: 764 Konstrukce klempířské -20 449,64
4 764351203 Žlaby z Pz plechu podokapní čtyřhranné,rš 330 mm m -31,50000 428,00 -13 482,00

5 764359232 Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 300 x 400 mm kus -4,00000 1 105,00 -4 420,00

6 764351811 Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 45° m -52,00000 44,90 -2 334,80

dočasná demontáž : -(10,5*2+15,5*2) -52,00000

7 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,11005 1 934,00 -212,84

Díl: 765 Krytiny tvrdé -162,23
8 765312810 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 -2,24000 65,90 -147,62

stáv. střecha v místě střešních oken : -0,8*1,4*2 -2,24000

9 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % -1,47620 9,90 -14,61

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -50 006,60
10 766624043 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm kus -2,00000 2 005,00 -4 010,00

-2 -2,00000

11 766624064 Montáž zastiňujících rolet střešních oken kus -2,00000 352,50 -705,00

-2 -2,00000

12 6114022056 Okno střešní  š. 78 x v. 140 cm (typ. vzor Velux GPU 0066 
MK08)

kus -2,00000 19 021,00 -38 042,00

-2 -2,00000

13 61140284.A Lemování okna  78x140 cm typ. vzor Velux EDW 0000 
MK08

kus -2,00000 1 184,50 -2 369,00

-2 -2,00000

14 61140554 Roleta zatemňující střešních oken typ. vzor VELUX DKL 
MK08 Standard

kus -2,00000 2 440,30 -4 880,60

-2 -2,00000

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Střecha - odpočet střešních oken,klemp.prvků

Stránka 31 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 53 254,53
1 764352203 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 32,50000 414,00 13 455,00

22+10,5 32,50000

2 764359211 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm kus 4,00000 648,00 2 592,00

3 764351291 Montáž žlabů Pz podokapních čtyřhranných m 2,50000 223,00 557,50

2,5 2,50000

4 764352291 Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových m 8,00000 162,00 1 296,00

5 764421260 Oplechování říms z Pz plechu, rš 400 mm m 11,00000 428,50 4 713,50

římsa,hřeben,čelo atiky : 7+4 11,00000

6 764430250 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm nalepení m 9,00000 877,00 7 893,00

atika : 9 9,00000

7 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 44,00000 386,00 16 984,00

8 764454292 Montáž přechodu Pz kruhové kus 4,00000 72,80 291,20

9 764454294 Montáž odskoku Pz kruhového kus 1,00000 178,50 178,50

ze skleněné stříšky do hranatého svodu : 1 1,00000

10 764331220T00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 150mm m 9,00000 215,00 1 935,00

dilatační lišta nad lemováním střechy přístavby : 9 9,00000

11 764-01 Napojení 60/100-půl koleno 60Pz kus 1,00000 440,00 440,00

12 764-02 Přechodka 100/120 4,00000 572,00 2 288,00

13 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,32618 1 934,00 630,83

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Střecha-dopočet klemp.prvků

Stránka 32 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 127,00
1 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 7,00000 161,00 1 127,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 878,50
2 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 7,00000 125,50 878,50

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 29 672,09
3 721176101 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 7,00000 425,00 2 975,00

4 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 4,00000 632,00 2 528,00

5 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 29,00000 701,00 20 329,00

6 721177727 Čisticí kus , odpadní svislé D 160 kus 1,00000 682,00 682,00

7 721211501 Vpusť podlahová  D 75 mm typ .vzor Geberit Vario kus 1,00000 3 085,95 3 085,95

8 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,12269 588,00 72,14

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 062,32
9 725860169 Zápachová uzávěrka pro pisoáry  D 40,50 mm kus 2,00000 1 031,00 2 062,00

10 998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,00050 645,75 0,32

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Změna dimenze dešťové kanalizace,potrubí pro odvod kondenzátu-dopočet

Stránka 33 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -15 891,11
1 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m -35,00000 452,55 -15 839,25

-35 -35,00000

2 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t -0,08820 588,00 -51,86

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy objektu Na Návrší 3, Znojmo

Vícepráce

Odpočet potrubí pro dešťovou kanalizaci

Stránka 34 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 783,20
1 Pol__0001 demontáž již provedených rozvodů (přípojky), zaslepení kus 2,00000 429,55 859,10

2 Pol__0002 propojení stávajícího potrubí kus 2,00000 136,40 272,80

3 Pol__0003 přípojka k otopnému tělesu ks 2,00000 325,60 651,20

4 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,00008 1 207,50 0,10

Díl: 735 Otopná tělesa 7 573,15
5 735157669 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/1400 kus 1,00000 7 520,00 7 520,00

6 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,05082 1 045,80 53,15

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Dopočet ÚT m.č.3.06

Stránka 35 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 734 Armatury -602,30
1 734266413 Šroubení připojovací dvoutrub.přímé, DN 20 dod.+mont. kus -1,00000 216,60 -216,60

2 55113669.A Adaptér pro měděné trubky R178 16x15 kus -2,00000 65,55 -131,10

3 55137306.A Hlavice termostatická typ. vzor Heimeier K standard kus -1,00000 254,60 -254,60

Díl: 735 Otopná tělesa -7 537,40
4 735157263 Otopná těl.panel.  600/ 700 typ. vzor Radik Ventil 

Kompakt 11

kus -1,00000 2 978,85 -2 978,85

5 735157567 Otopná těl.panel.  600/1100 typ. vzor Radik Ventil 
Kompakt 21

kus -1,00000 4 507,65 -4 507,65

6 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t -0,04867 1 045,80 -50,90

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Odpočet topení m.č.3.06

Stránka 36 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 24

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 45 570,50
1 721176223 Elektroinstalace kpl. 1,00000 45 570,50 45 570,50

1 1,00000

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Elektroinstalace-zatrubkování státního a domácího telefonu,hromosvod,přívod pro pračku,keram.pec

Stránka 37 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



07 24 elektro

Stavba: datum: 8.11.2019

Objekt: Vnitřní el. instalace 

Montážní práce Materiál
Množství MJ Cena Celkem Cena Celkem

1) Zatrubkování státního telefonu
 Trubka elektroinst. ohebná toy25mm 120,00 m 72,80 8 736,00 12,60 1 512,00

Krabice 125mm s víčkem (KO125) 1,00 ks 130,00 130,00 98,00 98,00

Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů 1,00 kpl 1320,00 1 320,00 0,00 0,00

2) Zatrubkování domácího telefonu
 Trubka elektroinst. ohebná toy25mm 115,00 m 72,80 8 372,00 12,60 1 449,00

Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů 1,00 kpl 1320,00 1 320,00 0,00 0,00

Krabice 68mm přístrojová (KP68) 7,00 ks 31,20 218,40 7,00 49,00

Krabice 97mm s víčkem (KO97) 5,00 ks 78,00 390,00 28,00 140,00

Krabice 250mm s víčkem (KT250) 1,00 ks 182,00 182,00 240,00 240,00

Montáž a oživení stávajícího systému 1,00 kpl 3300,00 3 300,00 0,00 0,00

3) Hromosvod-úprava vedení (nové svody)
Kulatina AlMgSi 8mm 45,00 m 128,70 5 791,50 23,60 1 062,00

Podpěra do zdi PV17 260 pro vedení 28,00 ks 38,60 1 080,80 31,90 893,20

Podpěra do zdi DOT 260 pro ochrannou trubku 8,00 ks 38,60 308,80 34,70 277,60

Podpěra plastová na ploché střechy vč,přilepení 4,00 ks 103,00 412,00 25,00 100,00

Podpěra pod tašku PV 11c 3,00 ks 38,60 115,80 37,40 112,20

Ochranná trubka 4,00 ks 128,70 514,80 124,80 499,20

Smršťovací bužírka s lepidlem 12/4 2,00 ks 51,50 103,00 84,60 169,20

4) Kabel pro domácí telefon
Kabel UTP CAT6 120,00 m 20,60 2 472,00 9,70 1 164,00

5) Změna v umístění keramické pece v 1PP
Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně 10,00 m 31,20 312,00 32,20 322,00

Vysekání drážek.. 1,00 kpl 220,00 220,00 0,00 0,00

6) Přívod pro pračku 400V
Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně 8,00 m 31,20 249,60 32,20 257,60

Jistič B16/3 1,00 ks 340,00 340,00

Vypínač 0-1, IP54, 16A, 400V 1,00 ks 257,40 257,40 859,40 859,40

Vysekání drážek.. 1,00 kpl 220,00 220,00 0,00 0,00

Součet: 36 366,10 9 204,40

Součet celkem: 45 570,50

Stránka 38



S: 2019-03

O: 07

R: 25

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 625,06
1 766-01 Storno poplatek za vrácená okna Velux kus 2,00000 5 273,40 10 546,80

2 2,00000

2 766-02 Stornopoplatek za vrácení lemování oken kus 4,00000 783,20 3 132,80

3 766-03 Storno poplatek za vrácení rolet kus 2,00000 472,73 945,46

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Storno poplatek za vrácení oken Velux

Stránka 39 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 606,88
1 721176223 Elektroinstalace-změna v umístění zásuvkové sestavy v  

kanceláři
kpl. 1,00000 606,88 606,88

1 1,00000

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Elektroinstalace-změna zásuvkové sestavy kanceláři ve 3.np

Stránka 40 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



07 26 elektro 

Stavba: datum: 13.11.2019

Objekt: Vnitřní el. instalace 

Montážní práce Materiál
Množství MJ Cena Celkem Cena Celkem

3NP kancelář ekonomky-změna v umístění zásuvkové sestavy
 Trubka elektroinst. ohebná toy25mm 6,00 m 72,80 393,12 12,60 68,04

Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně 1,00 m 31,20 28,08 32,20 17,64

Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů 1,00 kpl 120,00 100,00 0,00 0,00

Součet: 521,20 85,68

Součet celkem: 606,88

Stránka 41



S: 2019-03

O: 07

R: 27

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 973,76
1 340238212 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 4,53625 876,00 3 973,76

m.č.3.05 : 0,7*1,1 0,77000

3.np : 0,7*1+(0,7*0,55)/2 0,89250

0,85*1+(0,85*0,65)/2 1,12625

1*0,9*(1*0,55)/2 0,24750

2.np : 1*1+(1*1)/2 1,50000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 308,22
2 601016101 Postřik stropů cementový PROFI Spritzer ručně m2 14,90000 87,80 1 308,22

m.č.1.10 : 14,9 14,90000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 107 342,96
3 601011141 Štuk na stropech  ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 21,86000 137,60 3 007,94

m.č.1.10 : 14,9 14,90000

průvlaky 3.np : 2,55*0,4 1,02000

2*(3,65+2,4)*0,4 4,84000

2,75*0,4 1,10000

4 601016211 Omítka stropů jádrová PROFI MK1, strojně tloušťka vrstvy 
15 mm

m2 14,90000 303,50 4 522,15

m.č.1.10 : 14,9 14,90000

5 601016193 Penetrace hloubková stropů akryl m2 6,96000 64,07 445,93

průvlaky 3.np : 2,55*0,4 1,02000

2*(3,65+2,4)*0,4 4,84000

2,75*0,4 1,10000

6 602011102 Postřik cementový , ručně typ. vzor  Cemix m2 7,65625 43,00 329,22

zazdívky : 
m.č.3.05 : 0,7*1,1 0,77000

3.np : 0,7*1+(0,7*0,55)/2 0,89250

0,85*1+(0,85*0,65)/2 1,12625

1*0,9*(1*0,55)/2 0,24750

3.np, otulčená nesoudržná omítka-sociálka : 2,2*2,1 4,62000

7 602011112 Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 7,65626 220,00 1 684,38

8 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 6,96000 305,00 2 122,80

průvlaky 3.np : 2,55*0,4 1,02000

2*(3,65+2,4)*0,4 4,84000

2,75*0,4 1,10000

9 612421211 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých m2 338,61000 38,50 13 036,49

1.pp : 213,62 213,62000

3.np : 124,99 124,99000

10 612421311 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 650,41000 124,50 80 976,05

1.pp : 213,62 213,62000

1.np : 233,94 233,94000

2.np : 202,85 202,85000

11 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 34,80000 35,00 1 218,00

průvlaky 3.np : 2,55*2+3,65*4+2,4*4+2,75*2 34,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 539,64
12 968083012 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 2,20000 205,00 451,00

1,1*2 2,20000

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce-zazdívky,opravy omítek ,omítky průvlaků a stropu

Stránka 42 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 27

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce-zazdívky,opravy omítek ,omítky průvlaků a stropu

13 978011191 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 19,52000 107,00 2 088,64

m.č.1.10 : 14,9 14,90000

3.np : 2,2*2,1 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 982,01
14 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 13,63953 218,63 2 982,01

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 246,16
15 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,06664 143,00 152,53

16 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,59760 10,22 98,09

17 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,06640 198,32 211,49

18 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,06640 22,10 23,57

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,06640 100,00 106,64

20 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,06640 6,62 7,06

21 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,06664 184,31 196,59

22 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,06664 422,06 450,19

Stránka 43 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 28

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 700,53
1 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 13,55000 125,50 1 700,53

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 45 928,07
2 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 10,00000 632,00 6 320,00

3 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 8,00000 452,55 3 620,40

4 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 34,00000 701,00 23 834,00

5 721242111 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 7,00000 1 026,00 7 182,00

6 721-01 Demontáž a zpětná montáž WC kombi kpl. 1,00000 443,90 443,90

7 721-02 D+M dvorní vpusti soubor 1,00000 4 120,20 4 120,20

8 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,69314 588,00 407,57

Položkový rozpočet 
S

Vícepráce

Venkovní dešťová kanalizace- vícepráce

Stránka 44 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 29

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -13 743,49
1 622311016 Soklová lišta hliník KZS  tl. 160 mm m -70,40000 195,22 -13 743,49

-(1,5+14+12+2+5,2+10,5+4,7+5,7+3,6+2,5+8+0,7) -70,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -5,70
2 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,02605 218,63 -5,70

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Méněpráce - odpočet  soklové lišty

Stránka 45 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 30

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 585,57
1 113106122 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 48,66500 53,13 2 585,57

podél objektu v místě nové NOP : 
5,3*0,9+4,4*0,8+8*0,85+0,8*0,45

15,45000

3,7*0,7+5,9*0,8+4,6*1,6+1,1*0,85 15,60500

11,9*1,9+6,3*0,85+11,9*0,85 38,08000

odpočet ze smluvního rozpočtu kameny : -8 -8,00000

odpočet ze smluvního rozpočtu -bet.dlažba : -12,47 -12,47000

Díl: 5 Komunikace 36 424,70
2 566901111 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 5,32000 585,00 3 112,20

podél objektu v místě nové NOPpod kamennou dlažbu : 
73,7*0,1

7,37000

odpočet ze smluvního rozpočtu : -2,05 -2,05000

3 594111111 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm m2 20,39000 762,00 15 537,18

odpočet z rozpočtu : -1*8 -8,00000

nově položené kameny podél objektu ze strany JZ : 
11,9*1,9+6,3*0,85+0,5*0,85

28,39000

4 596415040 Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 45,34520 392,00 17 775,32

podél objektu v místě nové NOP : 
5,3*0,9+4,4*0,8+8*0,85+0,8*0,45

15,45000

3,7*0,7+5,9*0,8+4,6*1,6+1,1*0,85 15,60500

podél nové přístavby : 11,9*0,858 10,21020

u vstupu přístavby : 3,4*1,2 4,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 101,70
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 23,33485 218,63 5 101,70

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 090,46
6 711482011 Izolační systém fólií , svisle včetně dodávky  NOP fólie m2 25,76000 197,00 5 074,72

navýšení o 0,5m : 0,5*(5,4+3,5+2,5+8+5,9) 12,65000

v místě nové přístavby - izolace základů : 
2*(11,9+2,3+5,3+11,9+4,55)

71,90000

odpočet ze smluv.rozpočtu : -58,79 -58,79000

7 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,01752 898,20 15,74

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Vícepráce- dlažba z kamene,nopovaná folie

Stránka 46 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 673,90
1 278381154 Základ pod stroje plochy do 1,00 m2 z bet. C 16/20 m3 0,06160 10 940,00 673,90

pod pračku : 1,12*1,1*0,05 0,06160

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 794,61
2 310236241 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 

použitím suché maltové směsi
kus 4,00000 207,50 830,00

vstup po vybouraných kotvách : 4 4,00000

3 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,44550 3 749,70 1 670,49

rozvaděč u vstupu : 0,9*1,65*0,3 0,44550

4 317121151 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně 
dodávky RZP 1/10  119 x 14 x 14 cm

kus 2,00000 508,00 1 016,00

1.pp : 2 2,00000

5 340238212 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,36750 980,00 360,15

1.pp zazdívka po rozvaděčí : 0,35*1,05 0,36750

6 340239211 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm m2 1,35000 449,79 607,22

1.pp : 1,35*1 1,35000

7 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 2,25000 1 027,00 2 310,75

1.pp : 3*0,15*4+3*0,15 2,25000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 198,91
8 602011112 Omítka jádrová , ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 15,66000 220,00 3 445,20

pod mozaiku : 15,66 15,66000

9 602016101 Postřik stěn cementový PROFI Spritzer ručně m2 15,66500 43,00 673,60

mozaika na schodišti : 
2,25*1,42+0,7*1,38+0,33*1,6+4,55*1,4+3,29*1,4

15,66500

10 602011193 Kontaktní nátěr pod omítky bílý Cemix K m2 18,85000 57,30 1 080,11

na stávající nátěr a m.č.1.04 a 1.07 : 
1,3*(5,95+2,45+1,15+4,95)

18,85000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 5 593,94
11 602011141 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 15,53490 102,34 1 589,84

stávající SDK příčky m.č.1.10,1.04 : 1,75*3,09+3,82*3,07-
0,8*2

15,53490

12 602016193 Penetrace hloubková stěn akryl m2 15,53000 55,30 858,81

13 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 15,53000 202,53 3 145,29

Díl: 8 Trubní vedení 854,00
14 899311112 Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg kus 2,00000 427,00 854,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 454,21
15 962084121 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm m2 1,35000 104,00 140,40

1.pp : 1,35*1 1,35000

16 967023692 Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2 m2 2,98300 502,00 1 497,47

litý kamenný sokl- m.č. 1.04,1.06 : 
(4,1+1,6+1,9+4,55+0,55+4,85-0,6)*0,1

1,69500

1.07 : (2,98+4,95*2)*0,1 1,28800

17 971042551 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl m3 0,11700 8 795,00 1 029,02

1.pp nade dveřmi : 1,3*0,3*0,3 0,11700

18 976027231 Vybourání kamenných.krycích desek tl. do 10 cm m2 0,64500 512,00 330,24

deska pod pračkou : 0,86*0,75 0,64500

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Práce požadované investorem

Stránka 47 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Práce požadované investorem

19 976074121 Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC kus 4,00000 108,00 432,00

vstup-kotvy ve zdivu : 4 4,00000

20 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 15,66500 247,00 3 869,26

mozaika na schodišti : 
2,25*1,42+0,7*1,38+0,33*1,6+4,55*1,4+3,29*1,4

15,66500

21 968072244V01 Vybourání kovových rámů  pl. 1 m2-rozvaděče m2 1,85250 408,00 755,82

1.pp : 0,35*1,05 0,36750

vstup : 0,9*1,65 1,48500

22 900      Oškrábání variopaint h 8,00000 300,00 2 400,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 606,14
23 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,77244 218,63 606,14

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 413,91
24 899101111 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 2,00000 277,50 555,00

m.č.0.11,0.09 : 2 2,00000

25 721223440 Vpusť podlahová (sklepní) se zápach. uzávěr kus 1,00000 1 722,00 1 722,00

m.č.0.08 : 1 1,00000

26 28697473.1R Poklop kompozitní EKODECK EKO 600  600x600 mm kus 1,00000 3 870,00 3 870,00

m.č.0.11 : 1 1,00000

27 286974792.2R Poklop kompozitní EKODECK EKO 500w 500x500 mm kus 1,00000 4 250,00 4 250,00

0.09 : 1 1,00000

28 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,02876 588,00 16,91

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 512,47
29 764333230 Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 330 mm m 3,80000 391,50 1 487,70

stříška nad vstupem : 2,45+1,35 3,80000

30 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,01281 1 934,00 24,77

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 558,53
31 766-01 Demontáž a zpětná montáž madla na chodišti bm 7,84000 75,00 588,00

4,55+3,29 7,84000

32 766-02 Demontáž+zpětná montáž dveřních křídel vč. seříznutí kus 4,00000 685,00 2 740,00

lítačky : 2 2,00000

vchodové : 2 2,00000

33 766-03 Příplatek za WC zámek kus 8,00000 145,00 1 160,00

34 54926046 Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm)  L/P C kus 23,00000 133,00 3 059,00

požadavek objendatele : 36 36,00000

rozpočet : -13 -13,00000

35 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,01035 1 114,00 11,53

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 325,00
36 767-01 Výměna drátoskla na stříšce,vč.doplnění nosné kce kpl. 1,00000 6 325,00 6 325,00

Díl: 781 Obklady keramické 22 216,11
37 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 7,56800 31,05 234,99

sprchy : 0,4*(0,94*3*6) 6,76800

0,4*(1+1) 0,80000

38 781475115 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 26,71100 465,00 12 420,62

1.pp : 

006 : 

2,2*(4,75+1,4+0,98+1,13+2,9+0,15+0,6+3,2+2,45+5,8)

51,39200

Stránka 48 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Práce požadované investorem

-0,8*2 -1,60000

016 : 2,2*(2,12+3,1+0,9+2,2+0,3+1,2+2,5+0,5*2+0,15*2)-

0,7*2

28,56400

1.np : 

115-118 : 

2,2*(3,2+5,3+1,2+1,4+0,4+2+1,6+0,94*2+0,1+0,94*2+1,5*

2*2+0,9*2*4)

70,75200

2,2*(1,2*2+1,9*2)-(0,8*2+0,7*2*3+0,65*0,25*2) 7,51500

108 : 0,6*(0,6*2+4,08) 3,16800

2.np : 

208-210 : 

2,2*(2,48*2+5,3*2+0,94*2+1,69*2+1,45*2+0,9*4)

60,10400

-(0,65*0,25+0,75*1,15) -1,02500

204 : 2,2*(1,7*2+2,35*2)-(0,7*2+0,65*0,25) 16,25750

205 : 0,6*(2,4+2,1) 2,70000

3.np : 

305 : 2,2*(2,7*2+2*2)-(0,7*2+1,45*1,05) 17,75750

302 : 0,6*(0,9+0,6*2) 1,26000

sprchy v.2,4m.č.1.18,2.10 : 
0,2*(0,94*3+0,94*3+0,94*3+0,94*3+1+1,1)

2,67600

-232,81 -232,81000

39 597813612 Obkládačka 20x20 světle zelená mat m2 28,04550 317,00 8 890,42

26,71*1,05 28,04550

40 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 215,46030 3,11 670,08

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 019,74
41 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,85871 184,31 342,58

42 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,85871 422,06 784,49

43 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,85871 143,00 265,80

44 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,85871 10,22 19,00

45 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,85871 198,32 368,62

46 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,85871 22,10 41,08

47 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,85871 100,00 185,87

48 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,85871 6,62 12,30

Stránka 49 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 957,21
1 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 6,24000 676,00 4 218,24

1.np m.č.1.06, : 6,24 6,24000

2 3-01 Doplnění desky standart tl.11,5mm na stáv.příčku 
vč.tmelení a broušení

m2    47,70000 246,10 11 738,97

m.č.1.11 : 2,75*2,8+3,6*3 18,50000

m.č.1.12 : 3,6*3 10,80000

m.č.1.06 : 2,95*3-1,6+1,9*3-1,8 11,15000

m.č.1.07 : 2,95*3-1,6 7,25000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

8 629,20

3 954312201 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm m 11,28000 765,00 8 629,20

obklad instalací : 11,28 11,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47,67
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,21806 218,63 47,67

Díl: 713 Izolace tepelné 1 367,55
5 713111130 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 5,83000 46,20 269,35

bet.strop : 5,83 5,83000

6 63140140 Deska minerální - podélné vlákno m3 1,18932 907,50 1 079,31

5,83*0,2*1,02 1,18932

7 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,01918 985,00 18,89

Položkový rozpočet 

Vícepráce

SDK

Stránka 50 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-03

O: 07

R: 33

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 2 517,27
1 721176223 Elektroinstalace-propojení dat.kabelem O2 ve sklepě s 

rozvaděčem viz pol.
bm 39,40000 63,89 2 517,27

kabel UTP CAT5 z m.č.0.09 z krabice O2 : 39,4 39,40000

a z ní do rozvaděče RACK ve 3.np : 

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Elektroinstalace-propojení dat.kabelem O2 ve sklepě s rozvaděčem RACK ve 3.np ,přívod 230V pro RACK

Stránka 51 z 52Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



07 35 kabel UTP

Stavba:

Objekt: Vnitřní el. instalace 

Montážní práce Materiál
Množství MJ Cena Celkem Cena Celkem

Propojení datovým kabelem O2 ve sklepě s rozvaděčem RACK ve 3NP,přívod 230V pro RACK
Kabel UTP CAT5 40,00 m 20,80 832,00 9,80 392,00

průraz na půdu z RACKu 1,00 kpl 550,00 550,00 0,00 0,00

Kabel CYKY-J 3x2,5 10,00 m 31,20 312,00 19,60 196,00

Zásuvka 230V 3 násobná 1,00 ks 134,00 134,00 101,40 101,40

Součet: 1 828,00 689,40

Součet celkem: 2 517,40

Stránka 52


